[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.09.2009

	N 1076

Константиновск

Об уровне софинансирования субсидий бюджетам поселений для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, на 2010 год

В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 05.08.2009 № 383 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 09.11.2007 №437»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить Уровень софинансирования из бюджетов поселений субсидий, предоставляемых из Фонда софинансирования расходов в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств на 2010 год в размере – 13,6%.

          2.Главам поселений обеспечить исполнение настоящего постановления.

          3.Постановление главы Константиновского района от 14.11.2008 №943 «Об уровне софинансирования субсидий бюджетам поселений для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения» считать утратившим силу с 1 января 2010 года.

          4. Постановление вступает в силу с даты подписания. Действие настоящего постановления не распространяется на правоотношения, возникающие при исполнении местных бюджетов на 2009 год.

          5. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя Главы администрации района по вопросам экономики и финансов, поддержки малого предпринимательства Л.В.Ткачёву

Глава Константиновского района                                               В.К.Сафроненко

PAGE
2

_1289394567.doc
[image: image1.png]